in possesso du. itaxat condicione

etione furtiva petatur. Tribus actionibus per tenetur. An conditio furtiva, cum rei vindicatione cumulati poscit. Et an competat contra quemquis alium malefidei possessorum. Quod communiter placuit; improbat. cap. 16. fol. eo.

Actionum, aliae ex contractu, aliae ex facto, aliae in factum. Quid contractus. Contractum diuisio. An permuto fit contractus anomius. Alter quam ante declarata l. naturalis, à prescrip. verb. & §. quod si faciam cum oppositis conciliatus, nouaratione. Commentia Alciati interpretatione in l. cum mota. C. de transact. refutata, ca. 17. fo. 648

Actionum aliae bona fidei, aliae stricti iuris. Quos sint bona fidei. Cur actio ex mutuo stricti iuris dicatur, præter Alciati rationes, quarum aliqua refutatur. Locus Ciceronis lib. 3. Offic. explicatus. Omnes contractus bona fidei, & quare stricti iuris nonnulli dicantur cap. 18. fol. eo.

Facti verbum generale, Delicta priuata, à publicis vt discrepent, futum quid. Et de actione furti, & vi bono. rapto. Et an rappo. teneatur actione malifelii furti. Et cur vis bonorum raptorum peccata molitorum sit, quam furti malifelii. Curvis placitū super infiniti furti. Furta apud Lacedæmonios impunita, necnon apud Aegyptios. Marci Catonis verba cap. 19. fol. 649

De actionibus iniuriarum, & legis Aquila. Item de actionibus iniuriarum, damni, furti, & vi bonorum raptorum simul. Quibus, & contra quos cōpetant. Et quæ illarum infamet. Nouis rationibus expalata l. vnic. C. quid. actio. cui. ui. crimi. præiu. prætor. §. si de iniur. interdum, de publ. iudi. & nonnulla alia cap. 20. fol. 650

De actionibus, in factum. Et ad secundum librum huius voluminis transitus cap. 21. fol. eo.

Libri secundi capita,

Mnes actiones aut ciuiles, aut honorarie, & in quibus diffringent. Publiciana, à Publico Prætore introducta. Actio cōpetens in dolo diffringentem possidente, prætoria cap. 1. fol. 650

Publiciana actio quid, quotuplex. cui, & aduersus quem competat. An competat emphyteor, & responso, præter rationes veterum. Publiciana neque domino, neque aduersus dominum competit, nisi in quibsdam casibus, in hoc capite recentis. Et an cōtra titulus possidente competit. Zafus reprehensionis. Et via ratione declaratus §. si duobus in l. siue autem, de publ. cap. 2. fol. eo.

Publiciana, in quibus causis loci non habeat. An res minoris vñscapi possit, et iusque nomine publiciana competit. Et quo modo intelligatur, præscriptiones non correre aduersus minorem. Et quid de re pupillari. Difficilima, & variisque contrariorum sentibus intricata quæstio, an partus rei furtiva vñscapi possit, aliter, quam in quantum ante dissoluta, placatis communibus antinomis. Conciliata præfertim l. si aliena, §. si de vñsc. cum l. qui vas, §. si ancillam, de furt. Eç